



 **Todis ama l'ambiente!**

Scopri le nuove linee di prodotti per la tua casa **COMPLETAMENTE BIODEGRADABILI!**



1,39

**MULTIUSO
SPRAY**
750 ml - 1,85 al L



1,79

**SGRASSATORE
SPRAY**
750 ml - 2,39 al L



1,89

**LAVAPIATTI
CONCENTRATO**
750 ml - 2,52 al L



3,99

**GEL
LAVASTOVIGLIE**
750 ml - 5,32 al L



1,85

**DETERGENTE
PAVIMENTI**
1 L



1,49

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO**
750 ml - 1,99 al L



4,29

**DETERSIVO
LAVATRICE**
25 LAVAGGI
1,5 L - 2,86 al L

Una linea Ecologica completa di detergenti a basso impatto ambientale per la cura del bucato e la pulizia di superfici e stoviglie, formulata solo con tensioattivi di origine vegetale rapidamente biodegradabili. Tutti i prodotti, testati per il basso contenuto di Nichel, sono ipoallergenici. Il basso impatto ambientale è garantito dall'utilizzo di flaconi in plastica riciclata e attraverso processi produttivi volti alla riduzione delle emissioni e dell'utilizzo di fonti esauribili.